MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO IN' 693/2023 Em 23 de Março de 2023

Protocolo: 3020/2023 de 3a/03/2023 08 08
Documento: Resposta no l à Indicação no 720/2023
nteressado; PREFERI'uRA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE '

Destinatário Ger Expediente Leg

Ao
ExcelentíssjrÜjb. Senhor
PAULO: .tANDiU
MDJ'lPrêsídl$hte da Câmara lvtunicipal
Rua;$ãó Bento, 887
ARARAQÜARÁZSP

Senh6ljfresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à jlndjcação n' 720/2023, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto.
ínfó(ihdrRg$; conforme manifestação prestada pela Secretaria õaunicipal de Trânsito,
Trqr)sbQrtgiê /üobílídade Urbana. conforme vistoria verificamos que não se trata de um
loêãl ..çorD;llgrande atração de pedestres, de acordo com o Banco de Dados de
A(iiaçÕtqS jjINFOSIGA-SP), nõo há registro de acidentes com vítimas nos anos de 2021 e
2022.;fió:jóêàl. Pedido indeferido

éstíl:né lêjê#3risideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

;ANTOS+

'e de Gabinete